
I I / 4 3 1  V Y Š K O V ,  U L .  K Ř E Č K O V S K Á  
Číslo smlouvy objednatele: 244/2025/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 470/2025/99 

Číslo smlouvy zhotovitele:251130458 
FIRESTA: 30E/2024    

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č.  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
II/431 VYŠKOV, UL. KŘEČKOVSKÁ 

___________________________________________________________________________________________________ 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 
ZHOTOVI TEL  
RD SUS JMK, COLAS – FIRESTA 
COLAS CZ, a.s. - Správce 
sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9    IČO: 26177005 

zapsaná v obchodním rejstříku  u MS soudu v Praze   sp. zn. oddíl B, vložka 6556 

zastoupená Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, COLAS CZ, a.s. na základě PM 
 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. - Společník  
sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno     IČO: 25317628 

zapsaná v obchodním rejstříku u KS soudu v Brně    sp. zn. oddíl B, vložka 2144 

zastoupená Ing. Vilémem Hurytou, prokuristou FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.´ 
 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 11. 4. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

- Zajištění přilnutí vrstvy SCO na ACL – SO 101, SO 102. Po odfrézování obrusné vrstvy byly zjištěny další poruchy 
ložné vrstvy, než předpokládal projekt. Byla odfrézována další nesourodá plocha vrstvy v tl. 50 mm v celé ploše  
SO 101–190 m2 a SO 102–730 m2. Z tohoto důvodu je rozsah díla rozšířen o frézování ploch položení asf. Vrstvy 
ACL 16+ včetně aplikace spoj. postřiku. 
 
                                                                                       II. 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV odst. 1, který se mění a nově zní: 

 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 2 738 951,30 KČ  
 
  

 
III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 



I I /431 VYŠKOV, UL. KŘEČKOVSKÁ
___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací

V Jihlavě, dne V Brně, dne

ředitel oblasti Jih

COLAS CZ, a.s

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

V Brně, dne

Ing. Vilém Huryta

prokurista

FIRESTA–Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 úsek č. 1 428 959,60 66 737,50 0,00 495 697,10
SO 102 úsek č. 2 1 921 139,20 256 412,50 0,00 2 177 551,70

2 350 098,80 323 150,00 0,00 2 673 248,80

VCP MNP

Ostatní a vedlejší náklady 65 702,50 0,00 0,00 65 702,50

65 702,50 0,00 0,00 65 702,50

VCP MNP
2 415 801,30 323 150,00 0,00 2 738 951,30

Nový rozpočet
 bez DPH

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Nový rozpočet
 bez DPH

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet 
bez DPH

Nový rozpočet
 bez DPHPopis

II/431 Vyškov, ul. Křečkovská

Finanční náklady projektu celkem

TDK

TDK

TDK

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Rekapitulace stavby souhrn 
Nabídkový rozpočet 

bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet 
bez DPH

Dodatek č. 1



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/431 Vyškov, ul. Křečkovská SO-101    66 737,50
Rozpočet: úsek č.1

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zemní práce    7 077,50
1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3     9,500     745,00    7 077,50

odvoz a likvidace v režii zhotovitele
tl. 50 mm 190*0,05 = 9,500 [A]  
Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 
skládku. 
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku

5 Komunikace    59 660,00
2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2     190,000     14,00    2 660,00

0,5 kg/m2

;

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

4 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3     9,500    6 000,00    57 000,00
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ tl. 50 mm
tl. 5 cm 190*0,05 = 9,500 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

MR2
SO-101

Poř. číslo Kód 
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/431 Vyškov, ul. Křečkovská SO-102    256 412,50
Rozpočet: úsek č.2

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zemní práce    27 192,50
1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3     36,500     745,00    27 192,50

odvoz a likvidace v režii zhotovitele
tl. 5cm 730*0,05 = 36,500 [A]
Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 
skládku. 
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku

5 Komunikace    229 220,00
2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2     730,000     14,00    10 220,00

0,5 kg/m2

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

4 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3     36,500    6 000,00    219 000,00
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ tl. 50 mm
tl. 5 cm 730*0,05 = 36,500 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

MR2
SO-102

Poř. číslo Kód 
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava


